PORTARIA Nº 12/21, de 06 de Janeiro de 2021.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TURVO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 138, XII, da Lei Orgânica do Município
RESOLVE
Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor abaixo especificado, no período de 18.01.2021 à 16.02.2021, com gratificação especial de 1/3 a mais do que o vencimento normal:
MATRÍCULA
NOME

PERÍODO AQUISITIVO

2137

Vanessa Fornaza Silvestre

23.07.2019 à 22.07.2020
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.

Turvo (SC), 06 de janeiro de 2021.

SANDRO CIRIMBELLI
Prefeito Municipal

Publicado e registrado o presente Decreto nesta Secretaria na data supra.

Fábio Bardini – Secretário de Administração e Finanças.